REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Gu":ig ab 09.09.2024
@ B Stadtverkehr Mittweida B FELIT
Kaufland - Lauenhainer Str - Krankenhaus - Busbahnhof - Lauenhainer Str - Kaufland a— R

Es gilt Preisstufe "Kleiner Stadtverkehr".

TZ Montag-Freitag o. Feiertag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 601 603 605 607
Verkehrshinweis (K] (K]

3,52 Mittweida, Kaufland 7.22| 7.52| 8.22 9.52/10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.52 | 13.22| 13.52 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.52 | 17.22 | 17.52| 7.19| 8.49 10.49 11.19

3,52 Mittweida, Lutherstr 60 7.23| 7.53| 8.23 9.53/10.53|11.23|11.53 |12.53 | 13.23| 13.53 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.53 | 17.23 | 17.53| 7.20| 8.50|10.50|11.20

3,52Mittweida, Lauenhainer Str Arztehaus | 7.24| 7.54| 8.24 9.5410.54 |11.24 | 11.54 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.54 | 17.24|17.54| 7.21| 8.51|10.51 | 11.21

3,52 Mittweida, Lauenhainer Str Kaufhalle | 7.25| 7.55| 8.25 9.55/10.55|11.25|11.55 |12.55|13.25| 13.55 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.55 | 17.25 | 17.55| 7.22| 8.52|10.52|11.22

3,52 Mittweida, Albert-Schweizer-Str 7.26| 7.56 8.26 9.56|10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.56 | 17.26 | 17.56| 7.23| 8.53|10.53|11.23

3,52 Mittweida, Poststr 7.27| 7.57| 8.27 9.5710.57 | 11.27 |11.57 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.57 | 17.27 | 17.57| 7.24| 8.54|10.54 |11.24

3,52 Mittweida, Schumannstr 7.28| 7.58 8.28 9.58/10.58 |11.28 |11.58 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.58 | 17.28 | 17.58| 7.25| 8.55 /10.55|11.25

3,52 Mittweida, Markt 7.29| 7.59 8.29 9.59 10.59 | 11.29|11.59 | 12.59 | 13.29 | 13.59 | 14.59 | 15.29 | 15.59 |16.59 | 17.29 | 17.59| 7.26| 8.56 10.56 |11.26

3,52 Mittweida, Weberstr 7.30| 8.00 8.30 10.00/11.00|11.30 | 12.00 | 13.00|13.30 | 14.00 | 15.00| 15.30| 16.00|17.00 | 17.30 | 18.00| 7.27 | 8.57 10.57|11.27

3,52 Mittweida, Juchacz-Haus 7.31| 8.01| 8.31 331'63 10.01/11.01|11.31|12.01|13.01|13.31 | 14.01 | 15.01|15.31|16.01|17.01|17.31 |18.01| 7.28| 8.58 10.58|11.28

3,52 Mittweida, Krankenhaus 7.33| 8.03| 8.33| piy |10.03/11.03|11.33/12.03|13.03 | 13.33 | 14.03 | 15.03  15.33 | 16.03|17.03 | 17.33|18.03| 7.30| 9.00|11.00|11.30

3,52 Mittweida, Steinweg 7.34| 8.04 8.34 10.04 |/ 11.04|11.34 | 12.04 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 17.04 | 17.34 | 18.04| 7.31| 9.01|11.01|11.31

3,52 Mittweida, Busbahnhof 7.37| 8.07 8.37 10.07 | 11.07 | 11.37 | 12.07 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 17.07 | 17.37 | 18.07| 7.34  9.04 11.04|11.34

3,52 Mittweida, Untere Rochlitzer Str 7.38| 8.08 8.38 10.08 11.08|11.38 | 12.08 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 17.08 | 17.38 |18.08| 7.35  9.05 11.05|11.35

3,52 Mittweida, Obere Rochlitzer Str 7.39| 8.09 8.39 10.0911.09|11.39 | 12.09 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 17.09 | 17.39 |18.09| 7.36  9.06 11.06|11.36

3,52 Mittweida, Albert-Schweizer-Str 7.41| 8.11| 8.41 10.1111.1111.41 12,11 13.11|13.41 | 14.11 | 15.11|15.41 | 16.11|17.11|17.41 |18.11| 7.38| 9.08 11.08|11.38

3,52|Mittweida, Lauenhainer Str Kaufhalle | 7.42| 8.12| 8.42 10.12/11.1211.4212.12|13.12|13.42 | 14.12|15.12| 15.42| 16.12|17.12|17.42 | 18.12| 7.39| 9.09 11.09|11.39

3,52|Mittweida, Lauenhainer Str Arztehaus | 7.43| 8.13| 8.43 10.13/11.1311.43 | 12.13|13.13|13.43 | 14.13 | 15.13| 15.43| 16.13|17.13|17.43 | 18.13| 7.40| 9.10 11.10|11.40

3,52 Mittweida, Lutherstr 60 7.44| 814 8.44 10.14 11,14 | 11.44 |12.14 | 13.14| 13.44 | 14.14 | 1514 | 15.44 | 16.14 | 17.14 | 17.44 |18.14| 7.41| 9.11|11.11 11.41

3,52 Mittweida, Kaufland 7.48| 8.18 8.48 10.18 11.18 /11.48|12.18|13.18 | 13.48 | 14.18 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 17.18 | 17.48 | 18.18| 7.45  9.15 11.15|11.45

@ =Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewahr
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